

INGREDIENTI E ALLERGENI DEI PRODOTTI

Indice generale

ACETO.....	2
CONFETTURE E MARMELLATE.....	2
DOLCI E BISCOTTI.....	3
FORMAGGI.....	9
FUNGHI.....	10
PANDORI E PANETTONI.....	11
PASTA.....	12
PRODOTTI DA FORNO.....	15
SALSE E SUGHI.....	16
SALUMI.....	18
SOTTOLI.....	19
SPECIALITÀ DI MARE.....	20

ACETO

◆ Crema con “aceto balsamico di Modena igp” 250 ml

Ingredienti: Mosto d'uva cotto, Aceto Balsamico di Modena I.G.P. (39%) (aceto di vino, mosto d'uva cotto), zucchero, amido modificato di mais.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1180 kcal 285 – Grassi 0 g – di cui acidi grassi saturi 0 g – Carboidrati 67 g – di cui zuccheri 60 g – Proteine 0 g – Sale 0 g

CONFETTURE E MARMELLATE

◆ Confettura extra di cipolle rosse 320 g

Ingredienti: Cipolle rosse 58%, zucchero di canna, gelificante: pectina, succo di limone. Cipolle utilizzate 58g per 100g di prodotto finito.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 861 kcal 203 – Grassi 0 g – di cui acidi grassi saturi 0 g – Carboidrati 51 g – di cui zuccheri 46 g – Proteine 0,72 g – Sale 0 g

◆ Confettura extra di frutti di bosco 320 g

Ingredienti: Frutta 69% (Frutti di bosco 35% (lamponi, mirtilli, more), fragole), zucchero di canna, gelificante: Pectina, succo di limone. Frutta utilizzata 69g per 100g di prodotto finito.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 681 kcal 160 – Grassi <0,5 g – di cui acidi grassi saturi 0 g – Carboidrati 43 g – di cui zuccheri 43 g – Proteine <0,6 g – Sale 2,0 g

◆ Confettura extra di fragole e cacao 320 g

Ingredienti: Fragole 66%, zucchero di canna, gelificante: pectina, cacao amaro in polvere 1,2%, succo di limone. Frutta utilizzata 66g per 100g di prodotto finito.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 697 kcal 164 – Grassi 0,65 g – di cui acidi grassi saturi 0,21 g – Carboidrati 39 g – di cui zuccheri 37 g – Proteine 0,94 g – Sale 0 g

◆ Confettura extra di fichi, uva e noci 320 g

Ingredienti: Fichi 49%, zucchero di canna, uva 19%, **NOCI** 2,9%, succo di limone, gelificante: pectina. Frutta utilizzata 70,9g per 100g di prodotto finito.

Allergeni: Noci

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 753 kcal 178 – Grassi 2,4 g – di cui acidi grassi saturi 0,29 g – Carboidrati 41 g – di cui zuccheri 40 g – Proteine 1,1 g – Sale 1,4 g.

◆ Confettura extra di pere e rum 320 g

Ingredienti: Pere 79%, zucchero di canna, rum 2,5%, gelificante: pectina, succo di limone.
Frutta utilizzata 79g per 100g di prodotto finito.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 480 kcal 114 – Grassi <0,5 g – di cui acidi grassi saturi 0 g – Carboidrati 27 g – di cui zuccheri 25 g – Proteine <0,5 g – Sale 0 g

◆ Marmellata di arance amare 320 g

Ingredienti: Arance amare 60%, zucchero di canna, succo di limone, gelificante: pectina.
Frutta utilizzata 60g per 100g di prodotto finito.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 917 kcal 216– Grassi <0,5 g – di cui acidi grassi saturi 0 g – Carboidrati 54 g – di cui zuccheri 43 g – Proteine <0,9 g – Sale 0 g

◆ Marmellata di limone e zenzero 320 g

Ingredienti: Limone 70%, zucchero di canna, zenzero 1%.
Frutta utilizzata 70g per 100g di prodotto finito.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 631 kcal 149- Grassi <0,5 g – di cui acidi grassi saturi 0 g – Carboidrati 54 g – di cui zuccheri 43 g – Proteine <0,9 g – Sale 0 g

DOLCI E BISCOTTI

◆ Astuccio oro “due fette” di torrone friabile con nocciole e torrone friabile con mandorle 60g

Torrone friabile con nocciole - **Ingredienti:** “NOCCIOLA Piemonte IGP” 44%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, ostia (fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aroma naturale. Può contenere **MANDORLE** e **PISTACCHI**.

Torrone friabile con mandorle - **Ingredienti:** **MANDORLE** 44%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, ostia (fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. Può contenere NOCCIOLE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2136 kcal 512- Grassi 29,2 g – di cui acidi grassi saturi 2,2 g – Carboidrati 51,8 g – di cui zuccheri 46,1 g – Fibre alimentari 4,26 g – Proteine 8,22 g – Sale 0,098 g .

◆ Cuneesi al rum sacchetto 200 g

Pralina di cioccolato fondente ripiena di crema al rum 50% - **Ingredienti:** cioccolato extra fondente 75% (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **SOIA**; aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 52%), sciroppo di glucosio fruttosio, Rum 8%, **LATTE** parzialmente scremato, zucchero, **UOVA**, farina (**GRANO**).

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, NOCI).**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2079 kcal 498- Grassi 26 g – di cui acidi grassi saturi 16 g – Carboidrati 52 g – di cui zuccheri 46 g – Fibre alimentari 5,5 g – Proteine 4,9 g – Sale 0,01 g.

◆ Cuneesi al limoncello sacchetto 200 g

Pralina di cioccolato extra fondente ripiena di crema aromatizzata al limoncello 50% – **Ingredienti:** cioccolato extra fondente 50% (massa di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **SOIA**; aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 52%), cioccolato bianco (zucchero, **LATTE** intero in polvere, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **SOIA**; aroma naturale di vaniglia), sciroppo di glucosio-fruttosio, aroma al Limoncello 5,4% (alcol, acqua, aroma naturale al limone, aromi), aroma naturale di limone.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE, MANDORLE, PISTACCHI, NOCI), UOVA, GRANO.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2133 kcal 511- Grassi 27 g – di cui acidi grassi saturi 17 g – Carboidrati 55 g – di cui zuccheri 52 g – Fibre alimentari 4,4 g – Proteine 5,7 g – Sale 0,08 g.

◆ Giamaicano al rum astuccio 150 g

Torrone friabile con nocciole 40% ricoperto di cioccolato extra fondente 36%, con farcitura al rum 24%.

Ingredienti: torrone friabile con nocciole 40%: “**NOCCIOLA** Piemonte IGP” 44%, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, ostia (fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aroma naturale. Ingredienti copertura di cioccolato extra fondente 36%: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia. Cacao minimo 52%). Ingredienti farcitura al rum 24%: cioccolato fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia. Cacao minimo 52%), alcolato al rum 5%(distillato di canna 30%, colorante: caramello E150b), pasta di **NOCCIOLA**, aroma.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere MANDORLE, PISTACCHI e LATTE.**

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2144 kcal 514- Grassi 31,1 g – di cui acidi grassi saturi 16,8 g – Carboidrati 47,16 g – di cui zuccheri 40,4 g – Fibre alimentari 5,41 g – Proteine 7,55 g – Sale 0,01 g.

◆ LA PERFETTA Cioccolato al latte con nocciole caramellate 85 g

Ingredienti: cioccolato al **LATTE** 72% (zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, pasta di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia.), pasta di **NOCCIOLA**, granella di **NOCCIOLA** caramellata 11% (**NOCCIOLA** 75%, zucchero), aroma naturale.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere MANDORLE e PISTACCHI.**

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 545 kcal 2270- Grassi 34 g – di cui acidi grassi saturi 13g – Carboidrati 50 g – di cui zuccheri 47 g – Fibre alimentari 4,7 g – Proteine 7,8 g – Sale 0,165 g.

◆ LA PERFETTA Cioccolato fondente 70% con fave di cacao 85 g

Ingredienti: cioccolato extra fondente 62% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia. Cacao minimo 70%), pasta di **NOCCIOLA**, granella di cacao caramellato (zucchero, granella di fave di cacao) – fave di cacao sul totale 7%, cacao in polvere. Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere MANDORLE, PISTACCHI e LATTE.**

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 587 kcal 2432- Grassi 45 g – di cui acidi grassi saturi 19g – Carboidrati 31 g – di cui zuccheri 28 g – Fibre alimentari 10 g – Proteine 8,9 g – Sale 0,02 g.

◆ LA PERFETTA Cioccolato con torrone 85 g

Ingredienti: cioccolato al **LATTE** 50% (zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in polvere, pasta di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia), granella di torrone 19% [**NOCCIOLA**, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, ostia (fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aroma naturale], pasta di **NOCCIOLA**, cioccolato fondente 12% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **SOIA**. Aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 52%).

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere MANDORLE e PISTACCHI.**

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 549 kcal 2288- Grassi 35 g – di cui acidi grassi saturi 13g – Carboidrati 47 g – di cui zuccheri 44 g– Fibre alimentari 4,9 g – Proteine 7,9 g – Sale 0,135 g.

◆ Bron-cake farcito al pistacchio 400 g

Ingredienti: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, crema al **PISTACCHIO** 14,4% [**PISTACCHIO** 40%, zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, **soia**, colza, cocco, burro di cacao), **LATTE** scremato in polvere [7,2%], siero di **LATTE** in polvere, emulsionante (E322 lecitina), conservante: E202 sorbato di potassio, aroma (vanillina), coloranti: clorofillina rameica e curcumina], pasta di **PISTACCHIO** e zucchero 7,2% (zucchero, **PISTACCHIO** 40 %, **MANDORLE**, conservante: E202 sorbato di potassio)), burro(contiene **LATTE**), tuorlo d'**UOVO**, zucchero, lievito madre naturale (**FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0**, acqua), copertura di cioccolato bianco 8% (zucchero, Burro di cacao, **LATTE** in polvere, siero di **LATTE** in polvere, Emulsionante: lecitina di **SOIA**, estratto di vaniglia), zucchero invertito, emulsionante: (mono e di gliceridi degli acidi grassi)- acidificante: acido acetico, granella di **PISTACCHIO** 1,45%, miele, sale, aroma vaniglia. *Non contiene uvetta e scorze di agrumi canditi*

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2049 kcal 490- Grassi 27 g – di cui acidi grassi saturi 10,3g – Carboidrati 42,6 g – di cui zuccheri 26,7 g– Fibre alimentari 1,7 g – Proteine 18,3 g – Sale 0,6 g.

◆ Crema alla nocciola 190 g

Ingredienti: **NOCCIOLA (40%)**, zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, **soia**, colza, palmisti, palma), **LATTE** scremato in polvere [6%], siero di **LATTE** in polvere, emulsionante (E322 lecitina), aroma (vanillina).

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, uova, soia, senape, altra frutta a guscio e lupini.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2590 kcal 624- Grassi 49,6 g – di cui acidi grassi saturi 8,9g – Carboidrati 34,8 g – di cui zuccheri 34 g – Fibre alimentari 3,2 g– Proteine 7,9 g – Sale 0,173 g.

◆ Crema di pistacchio elite 190 g

Ingredienti: **Pistacchio (40,5%)**, zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, **soia**, colza, palmisti, palma), **LATTE** scremato in polvere [5,9%], siero di **LATTE** in polvere, emulsionante (E322 lecitina), aroma (vanillina), cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, **LATTE** in polvere, emulsionante (E322 lecitina), aroma naturale di vaniglia, colorante: clorofillina rameica e curcumina.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, soia, uova, senape, altra frutta a guscio e lupini.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2424 kcal 584- Grassi 43,7 g – di cui acidi grassi saturi 15g – Carboidrati 31,1 g – di cui zuccheri 30,7 g – Fibre alimentari 5,7 g– Proteine 13,7 g – Sale 0,102 g.

◆ Torrone alle mandorle 150 g

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (55%), zucchero, miele, sciroppo di glucosio, **PISTACCHIO** (5%), albume d'**UOVO**, copertura d'ostia 2% (amido di patata, olio di girasole), aroma naturale di vaniglia.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, senape, soia, latte, altra frutta a guscio e lupini.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2264 kcal 545- Grassi 36,9 g – di cui acidi grassi saturi 3,1g – Carboidrati 34,2 g – di cui zuccheri 31,9 g – Fibre alimentari 8,4 g – Proteine 14,7 g – Sale 0,032 g.

◆ Torrone morbido alle mandorle ricoperto di cioccolato fondente 150 g

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (41%), *copertura di cioccolato fondente (30%):* (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (E322 lecitina di **SOIA**), aroma naturale di vaniglia), zucchero, miele, sciroppo di glucosio, **PISTACCHIO** (5%), albume d'**UOVO**, aroma naturale di vaniglia.

Cacao: 60% minimo nel cioccolato di copertura.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, senape, altra frutta a guscio e lupini.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2201 kcal 527- Grassi 28,7 g – di cui acidi grassi saturi 12,6g– di cui monoinsaturi 13,5 g –di cui polinsaturi 2,6g– Carboidrati 57,22 g – di cui zuccheri 54,2 g – Fibre alimentari 1,91 g– Proteine 8,9 g– Sale 0,078 g .

◆ Torrone morbido alle mandorle ricoperto con cioccolato bianco aromatizzato all'arancia 150g

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (41%), *copertura di cioccolato bianco aromatizzato all'arancia (30%)* (zucchero, burro di

cacao, **LATTE** intero in polvere, emulsionante: E322 lecitina di **SOIA**, aroma naturale di vaniglia, aroma naturale di arancia, estratto di paprica), zucchero, miele, sciroppo di glucosio, **PISTACCHIO** (5%), albume d'**UOVO**, aroma naturale di vaniglia.

Cacao nella copertura di cioccolato bianco: 30% minimo.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, senape, altra frutta a guscio e lupini.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2201 kcal 527- Grassi 28,7 g – di cui acidi grassi saturi 12,6g– di cui monoinsaturi 13,5 g –di cui polinsaturi 2,6g– Carboidrati 57,22 g – di cui zuccheri 54,2 g– Fibre alimentari 1,91 g – Proteine 8,9 g– Sale 0,078 g.

◆ Torrone morbido alle mandorle ricoperto con cioccolato bianco alla vaniglia 150 g

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (41%), *copertura di cioccolato bianco (30%):* (zucchero, burro di cacao, **LATTE** intero in

polvere, emulsionante: lecitina (di **SOIA**), estratto naturale di vaniglia), zucchero, miele, sciroppo di glucosio, **PISTACCHIO** (5%), albume d'**UOVO**, aroma naturale di vaniglia.

Cacao: 30% minimo nel cioccolato di copertura.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, senape, altra frutta a guscio e lupini.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2201 kcal 527- Grassi 28,7 g – di cui acidi grassi saturi 12,6g– di cui monoinsaturi 13,5 g –di cui polinsaturi 2,6g– Carboidrati 57,22 g – di cui zuccheri 54,2 g– Fibre alimentari 1,91 g – Proteine 8,9 g– Sale 0,078 g.

◆ Torrone morbido alle mandorle ricoperto con cioccolato bianco aromatizzato al limone
150g

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (41%), copertura di cioccolato bianco aromatizzato al limone (30%): (zucchero, burro di cacao,

LATTE intero in polvere, emulsionante: lecitina (di SOIA), estratto naturale di vaniglia, aroma naturale di limone, clorofillina rameica e curcumina), zucchero, miele, sciroppo di glucosio, PISTACCHIO (5%), albume d'UOVO, aroma naturale di vaniglia. Cacao: 30% minimo nel cioccolato di copertura.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, senape, altra frutta a guscio e lupini.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2201 kcal 527- Grassi 28,7 g – di cui acidi grassi saturi 12,6g– di cui monoinsaturi 13,5 g –di cui poliinsaturi 2,6g– Carboidrati 57,22 g – di cui zuccheri 54,2 g – Fibre alimentari 1,91 g– Proteine 8,9 g– Sale 0,078 g.

◆ Torroncini morbidi alla mandorla ricoperti di cioccolato 115 g - 250 g

TORRONCINO MORBIDO ALLA MANDORLA CON COPERTURA DI CIOCCOLATO FONDENTE.

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (41%), copertura di cioccolato fondente (30%): (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante (E322 lecitina di SOIA), aroma naturale di vaniglia), zucchero, miele, sciroppo di glucosio, PISTACCHIO (5%), albume d'UOVO, aroma naturale di vaniglia. Cacao nella copertura di cioccolato: 60% minimo.

TORRONCINO MORBIDO ALLA MANDORLA CON COPERTURA DI CIOCCOLATO BIANCO.

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (41%), copertura di cioccolato bianco (30%): (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante (E322 lecitina di SOIA), estratto naturale di vaniglia), zucchero, miele, sciroppo di glucosio, PISTACCHIO (5%), albume d'UOVO, aroma naturale di vaniglia. Cacao nella copertura di cioccolato bianco: 31% minimo.

TORRONCINO MORBIDO ALLA MANDORLA CON COPERTURA DI CIOCCOLATO AROMATIZZATO ALL'ARANCIA.

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (41%), copertura di cioccolato bianco aromatizzato all'arancia (30%): (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante (E322 lecitina di SOIA), estratto naturale di vaniglia, aroma naturale di arancio, estratto di paprica), zucchero, miele, sciroppo di glucosio, PISTACCHIO (5%), albume d'UOVO, aroma naturale di vaniglia. Cacao nella copertura di cioccolato bianco: 31% minimo.

TORRONCINO MORBIDO ALLA MANDORLA CON COPERTURA DI CIOCCOLATO AROMATIZZATO AL LIMONE.

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (41%), copertura di cioccolato bianco aromatizzato al limone (30%): (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, emulsionante (E322 lecitina di SOIA), estratto naturale di vaniglia, aroma naturale di limone, clorofillina rameica e curcumina), zucchero, miele, sciroppo di glucosio, PISTACCHIO (5%), albume d'UOVO, aroma naturale di vaniglia. Cacao nella copertura di cioccolato bianco: 31% minimo.

TORRONCINO MORBIDO ALLA MANDORLA CON COPERTURA DI CIOCCOLATO AL LATTE.

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (41%), copertura di cioccolato al latte (30%): (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, siero di LATTE in polvere, grasso del LATTE, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), zucchero, miele, sciroppo di glucosio, PISTACCHIO (5%), albume d'UOVO, aroma naturale di vaniglia. Cacao nella copertura di cioccolato: 32% minimo.

TORRONCINO MORBIDO ALLA MANDORLA CON COPERTURA DI CIOCCOLATO AL CAFFÈ.

Ingredienti: MANDORLE di Sicilia (41%), copertura cioccolato al caffè (30%): [pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, pasta caffè (5,5%) (caffè tostato in polvere, grassi vegetali raffinati (olio di girasole, burro di cacao)), emulsionante (E322 lecitina di SOIA), aroma naturale di vaniglia], zucchero, miele, sciroppo di glucosio, PISTACCHIO (5%), albume d'UOVO, aroma naturale di vaniglia. Cacao nella copertura di cioccolato: 46% minimo. Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, senape, altra frutta a guscio e lupini**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2201 kcal 527- Grassi 28,7 g – di cui acidi grassi saturi 12,6g – Carboidrati 57,22 g – di cui zuccheri 54,2 g – Fibre alimentari 1,91 g– Proteine 8,9 g– Sale 0,078 g.

◆ Tartufini dolci di natale 75 g

Ingredienti: Cioccolato extra fondente (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di **soia**. Aroma naturale di vaniglia. Cacao minimo 52%), **nocciole** 41%, zucchero, polvere di cacao.
Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere mandorle, pistacchi e latte.**

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2243 kcal 538- Grassi 32 g – di cui acidi grassi saturi 15g – Carboidrati 49 g – di cui zuccheri 42 g – Fibre alimentari 4,8 g– Proteine 10 g– Sale 0,16g.

◆ Campagnole 250 g

Ingredienti: Fichi secchi "Dottato di Calabria" (100 %).

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1076 kcal 257- Grassi 2,7 g – di cui acidi grassi saturi 0g – Carboidrati 48,2 g – di cui zuccheri 48,2 g – Fibre alimentari 3,5 g– Proteine 12,9 g – Sale 0g.

◆ Fichi al rum 250 g

Ingredienti: Fichi secchi "Dottato di Calabria" , zucchero,acqua,rum (3%)

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1099 kcal 262- Grassi 2,6 g – di cui acidi grassi saturi 0g – Carboidrati 50,0 g – di cui zuccheri 50,0 g – Fibre alimentari 3,3 g– Proteine 12,4 g – Sale 0,02 g.

◆ Bocconcini di fichi ricoperti di cioccolato fondente extra 150 g

Ingredienti: Fichi secchi "Dottato di Calabria" (79% min), zucchero. Ricopertura con cioccolato fondente extra (20% min.) -

Ingredienti cioccolato: Cacao min. 61% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao. Emulsionante: lecitina di soia, estratto di vaniglia).

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1344 kcal 321- Grassi 10,1 g – di cui acidi grassi saturi 4,8g – Carboidrati 47,3 g – di cui zuccheri 46,1 g– Fibre alimentari 11,8 g – Proteine 4,2 g – Sale 0,02 g.

◆ Cantucci al lampone 200 g

Ingredienti: Farina di **grano tenero** tipo 00, zucchero, passata di Lamponi (20%): Lamponi (45%), zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, addensante: pectina, correttori di acidità: acido citrico e difosfato tetrasodico, conservante: acido sorbico, aromi; **uova, Burro**; agente lievitante: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais; sale.
Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. Può **contenere tracce di frutta a Guscio.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1641 kcal 391- Grassi 8,7 g – di cui acidi grassi saturi 4,2g – Carboidrati 65,9 g – di cui zuccheri 33,5 g – Fibre alimentari 9,3 g– Proteine 7,6 g – Sale 0,3 g.

◆ Cantucci fichi e noci 200 g

Ingredienti: Farina di **grano tenero** tipo 00, zucchero; Fichi secchi (27%): Fichi, farina di riso; **Uova; Noci** (7%); **Burro**; agente lievitante: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di masi; sale.
Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1620 kcal 387- Grassi 9,6 g – di cui acidi grassi saturi 3,6g – Carboidrati 63,4 g – di cui zuccheri 33,6 g – Fibre alimentari 6,7 g– Proteine 8,2 g – Sale 0,37 g

◆ Cantucci mandorle e pistacchio 200 g

Ingredienti: Farina di **grano tenero** tipo 00, zucchero; **Uova; Pistacchi** (11%); **Mandorle** (11%); Cioccolato fondente: zucchero, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, estratto naturale di vaniglia; Cacao amaro in polvere (5%); **burro**; agente lievitante: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di mais; sale.
Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1777 kcal 424- Grassi 16,6 g – di cui acidi grassi saturi 4,7g – Carboidrati 55,5 g – di cui zuccheri 29,1 g – Fibre alimentari 5,5 g– Proteine 10,5 g – Sale 0,23 g.

◆ Cantucci toscani igp 200 g

Ingredienti: Farina di **grano tenero** tipo 00, zucchero, **mandorle** (21%), **uova**, Tuorlo d'**Uova**, **burro**, miele millefiori.
Agente lievitante: Difosfato disodico, Carbonato acido di sodio, amido di mais.
Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. Può contenere tracce di frutta a guscio.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1654 kcal 395- Grassi 12,7 g – di cui acidi grassi saturi 2,4g – Carboidrati 62,1 g – di cui zuccheri 231 g – Fibre alimentari 6,5 g– Proteine 11,5 g – Sale 0,28 g.

FORMAGGI

◆ Parmigiano reggiano D.o.p 300/500/1000 g

Ingredienti: **LATTE VACCINO**, sale, caglio di vitello in polvere
Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1633 kcal 392- Grassi 28,4 g – di cui acidi grassi saturi 19g – Carboidrati 0 g – di cui zuccheri 0 g – Proteine 33 g – Sale 1,6 g.

◆ Pecorino 250/500 g

Ingredienti: **Latte** di pecora pastorizzato, sale, caglio. Trattamento di superficie: conservanti: E235, E202
Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1645 kcal 397- Grassi 33 g – di cui acidi grassi saturi 22g – Carboidrati 1,8 g– di cui zuccheri 1,8 g– Proteine 23 g – Sale 1,6 g.

◆ Pecorino al peperoncino 250/500 g

Ingredienti: **Latte** di pecora pastorizzato, peperoncino contuso min. 0,5%, sale, caglio. Trattamento di superficie: conservanti: E235, E202
Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1645 kcal 397- Grassi 33 g – di cui acidi grassi saturi 22g – Carboidrati 1,8 g– di cui zuccheri 1,8 g– Proteine 23 g – Sale 1,6 g.

◆ Pecorino al tartufo 250/500 g

Ingredienti: Latte di pecora pastorizzato, tartufo (*tuber aestivum* vitt) min. 1% sale, caglio. Trattamento di superficie: conservanti: E235, E202

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1645 kcal 397- Grassi 33 g – di cui acidi grassi saturi 22g – Carboidrati 1,8 g– di cui zuccheri 1,8 g– Proteine 23 g – Sale 1,6 g.

◆ Pecorino al pistacchio 250/500 g

Ingredienti: Latte di pecora pastorizzato, **pistacchio** min. 3%, sale, caglio. Trattamento di superficie: conservanti: E235, E202

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1645 kcal 397- Grassi 33 g – di cui acidi grassi saturi 22g – Carboidrati 1,8 g– di cui zuccheri 1,8 g– Proteine 23 g – Sale 1,6 g.

FUNGHI

◆ Funghi porcini extra interi 300 g

Ingredienti: Funghi porcini extra (*Boletus Pinophilus-Edulis*) olio di oliva, olio di girasole, sale, aceto, alloro

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:kcal 65– grassi 4,6 g –di cui saturi 1,3 g – carboidrati 0,9 g – di cui zuccheri 0,1 – Ph 3,7.

◆ Fungo porcino 300 g

Ingredienti: Funghi *Stropharia rugoso* 80%, olio di girasole, aceto, sale, finocchio, origano, prezzemolo, aglio, basilico, alloro.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:kcal 155,4– grassi 18,1 g – di cui saturi 0,7 g – Carboidrati 0,2 g – di cui zuccheri 0 g – proteine 1,5 g – fibre alimentari 1,5 g.

◆ Funghi misti di Bosco 300 g

Ingredienti: *Pleurotus*, *Stropharia*, *Nameko*, *Shitake/Lentinus*, olio di semi di girasole, aceto, sale, finocchio, origano, prezzemolo, aglio, alloro.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:kcal 314,51– grassi 31,42 g – di cui saturi 10,2 g –Carboidrati 2,37 g – di cui zuccheri 1,20 g– proteine 2,19 g – fibre alimentari 1,67 g.

◆ Pate' di funghi porcini 200 g

Ingredienti: Funghi porcini (*BOLETUS EDULIS*) 90%, olio di girasole,sale,aceto,specie naturali.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:kcal 65–grassi 4,6 g – di cui saturi 2,1 g – carboidrati 0,9 g – di cui zuccheri 0,03 – proteine 2,2 g – Ph 3,7.

◆ Funghi porcini extra secchi 50 g

Ingredienti: Funghi porcini (*BOLETUS EDULIS* O Famiglia)

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Grassi 0 g – di cui saturi 0 g – carboidrati 30 g – di cui zuccheri 0-
proteine 20 g – fibre 40 g – kcal 180

◆ Sugo ai Funghi porcini 180 g

Ingredienti: Pomodoro 51% (origine: Toscana - Italia), funghi porcini 30% (Boletus Edulis e relativo gruppo), cipolla, olio extravergine di oliva, sale, aglio, pepe.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 374 kcal 90- Grassi 7,1g – di cui acidi grassi saturi 1,0g – Carboidrati 5,1g– di cui zuccheri 3,5g– Proteine 1,9 g– Sale 1,4 g.

PANDORI E PANETTONI

◆ Panettone classico artigianale uvetta e cubetti arancio 750 g

Ingredienti: FARINA di grano tenero tipo 0, burro (contiene LATTE), glassa alle MANDORLE e NOCCIOLE 15% (zucchero, albume d'UOVO, MANDORLE 13% corrispondente al 1,5% del totale, NOCCIOLE 6% corrispondente allo 0,7% del totale, farina di riso), uva sultanina 8%, tuorlo d'UOVO, zucchero, scorze d'agrumi candite 5,4% (scorze d'arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, acidificante acido citrico), lievito madre naturale (FARINA di grano tenero tipo 0, acqua), zucchero invertito, emulsionante: (mono e digliceridi degli acidi grassi) - acidificante: acido acetico, miele, sale, aroma vaniglia.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, senape, soia, latte e derivati, altra frutta a guscio e lupini.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1645 kcal 397- Grassi 33 g – di cui acidi grassi saturi 22g – Proteine 23 g– Carboidrati 1,8 g– di cui zuccheri 1,8 g – Sale 1,6 g.

◆ Panettone al cioccolato artigianale 750 g

Ingredienti: FARINA di grano tenero tipo 0, glassa alle MANDORLE e NOCCIOLE 16,95% (zucchero, ALBUME, MANDORLE 15,7% corrispondente al 2,6% del totale, NOCCIOLE 7,5% corrispondente allo 1,3% del totale, FARINA di riso), pezzi di cioccolato fondente 11,9% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: E322 lecitina), aroma naturale di vaniglia), burro (contiene LATTE), tuorlo d'UOVO, zucchero, lievito madre naturale (FARINA di grano tenero tipo 0, acqua), zucchero invertito, emulsionante: (mono e digliceridi degli acidi grassi) - acidificante: acido acetico, miele, sale, aroma vaniglia.

Cacao: 46% minimo nel cioccolato fondente

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, senape, soia, latte e derivati, altra frutta a guscio e lupini.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1769 kcal 423- Grassi 22,7 g – di cui acidi grassi saturi 10,6g – Carboidrati 44,8 g– di cui zuccheri 26,9 g– fibre alimentari 0,8 g – Proteine 9,5 g– Sale 0,6 g.

◆ Panettone al pistacchio artigianale 750 g

Ingredienti: FARINA di grano tenero tipo 0, crema al PISTACCHIO 14,4 % [PISTACCHIO 40%, zucchero, oli e grassi vegetali (girasole, soia, colza, cocco, burro di cacao), LATTE scremato in polvere [7,2%], siero di LATTE in polvere, emulsionante (E322 lecitina), conservante: E202 sorbato di potassio, aroma (vanillina), coloranti: clorofillina rameica e curcumina], burro(contiene LATTE), tuorlo d'UOVO, zucchero, copertura di cioccolato bianco 8% (zucchero, burro di cacao, LATTE in polvere, emulsionante: lecitina, aroma naturale vaniglia), pasta di PISTACCHIO e zucchero 7,2% (zucchero, PISTACCHIO 40 %, MANDORLE, conservante: E202 sorbato di potassio), lievito madre naturale (FARINA di grano tenero tipo 0, acqua), zucchero invertito, emulsionante: (mono e di gliceridi degli acidi grassi)- acidificante: acido acetico, granella di PISTACCHIO 1,45%, miele, sale, aroma vaniglia.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere cereali, senape, soia, altra frutta a guscio e lupini.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2049 kcal 490- Grassi 27 g – di cui acidi grassi saturi 10,3g – Carboidrati 42,6 g– di cui zuccheri 26,7 g– fibre alimentari 1,7 g– Proteine 18,3 g– Sale 0,6 g.

◆ Panettone classico 750 g

Ingredienti: farina di **frumento**, scorze d'arancia - cedro e limone candite (scorze d'arancia- cedro -limone, sciroppo di glucosio- fruttosio, zucchero, correttore di acidità: acido citrico), uva sultanina, **burro**, zucchero, tuorlo d'**uova*** fresche, acqua, lievito naturale (farina di **frumento**, acqua), **latte** intero in polvere reidratato, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi; sciroppo di glucosio, aromi naturali, sale.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. Può contenere **frutta a guscio, soia e senape**.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1576 kcal 375 - Grassi 14 g – di cui acidi grassi saturi 8,6g – Carboidrati 55 g– di cui zuccheri 28 g–fibre alimentari 1,6 g– Proteine 6,9 g– Sale 0,5 g.

◆ Panettone classico 1 / 3 / 5 kg

Ingredienti: farina di **frumento**, **uova*** fresche, scorze d'arancia - cedro e limone candite (scorze d'arancia- cedro -limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttore di acidità: acido citrico), uva sultanina, **burro**, zucchero, lievito naturale (farina di **frumento**, acqua), **latte** intero in polvere reidratato, tuorlo d'**uova*** fresche, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi naturali, sale, burro di cacao.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. Può contenere **frutta a guscio, soia e senape**.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1517 kcal 361 - Grassi 14 g – di cui acidi grassi saturi 8,5g – Carboidrati 51 g– di cui zuccheri 26 g–fibre alimentari 1,6 g– Proteine 7,1 g– Sale 0,61 g.

◆ Panettone pere e cioccolato 1 Kg

Panettone con cubetti di pera canditi e gocce di cioccolato, senza uvetta e senza scorze di agrumi canditi.

Ingredienti: farina di **frumento**, cubetti di pera canditi 17% (cubetti di pera, sciroppo di glucosio-fruttosio, succo di limone concentrato), **burro**, **uova*** fresche, zucchero, gocce di cioccolato 7% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia), tuorlo d'**uova*** fresche, lievito naturale (farina di **frumento**, acqua), **latte** intero in polvere reidratato, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, sale.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. Può contenere **frutta a guscio, soia e senape**.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1645 kcal 393 - Grassi 18 g – di cui acidi grassi saturi 11g – Carboidrati 49 g– di cui zuccheri 25 g–fibre alimentari 1,9 g– Proteine 7,7 g– Sale 0,58 g.

◆ Pandoro classico 750 g

Ingredienti: farina di **frumento**, **uova*** fresche, zucchero, **burro**, **latte** intero in polvere reidratato, lievito naturale (farina di **frumento**, acqua), emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, burro di cacao, aromi, sale. Ingredienti busta zucchero a velo: zucchero, amido di **frumento**, aromi naturali.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. Può contenere **frutta a guscio, soia e senape**.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1677 kcal 401 - Grassi 20 g – di cui acidi grassi saturi 13 g – Carboidrati 47 g– di cui zuccheri 22 g–fibre alimentari 0,9 g– Proteine 7,7 g– Sale 0,64 g.

PASTA

◆ Penne rigate 500 g

Ingredienti: Pasta di semola di **grano duro (glutine)**, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Fusilli 500 g

Ingredienti: Pasta di semola di **grano duro (glutine)**, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g–fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Strozzapreti 500 g

Ingredienti: Pasta di semola di **grano duro (glutine)**, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g–fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Rigatoni 500 g

Ingredienti: Pasta di semola di **grano duro (glutine)**, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g–fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Paccari 500 g

Ingredienti: Pasta di semola di **grano duro (glutine)**, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g–fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Maltagliati 500 g

Ingredienti: Pasta di semola di **grano duro (glutine)**, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g–fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Spaghetti 500 g

Ingredienti: Pasta di semola di **grano duro (glutine)**, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g–fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Fettuccine 500 g

Ingredienti: Pasta di semola di **grano duro (glutine)**, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Pappardelle 500 g

Ingredienti: Pasta di semola di **grano duro (glutine)**, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Pici a matassa 500 g

Ingredienti: Pasta di semola di **grano duro (glutine)**, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Cuori 5 sapori 250 g

Ingredienti: Semola di **grano duro (glutine)**, barbabietola 3%, spinaci 3%, curcuma 2%, paprika 1%, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Farfalle multicolore 250 g

Ingredienti: Semola di **grano duro (glutine)**, barbabietola 3%, spinaci 3%, curcuma 2%, paprika 1%, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Tagliatelle 5 sapori 500 g

Ingredienti: Semola di **grano duro (glutine)**, barbabietola 3%, spinaci 3%, curcuma 2%, paprika 1%, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Spaghetti al peperoncino 250 g

Ingredienti: Semola di **grano duro (glutine)**, peperoncino 1,6%, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Linguine ai funghi porcini 250 g

Ingredienti: Semola di **grano duro (glutine)**, Funghi Porcini 1%, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Linguine al nero di seppia 250 g

Ingredienti: Semola di **grano duro (glutine)**, nero di seppia 1%, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g – Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Linguine al tartufo 250 g

Ingredienti: Semola di **grano duro (glutine)**, tartufo 1%, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g – Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

◆ Linguine limone e pepe 250 g

Ingredienti: Semola di **grano duro (glutine)**, limone, pepe, acqua.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere uova e prodotti a base di uova, senape e prodotti a base di senape.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1512 kcal 356- Grassi 1,5 g – di cui acidi grassi saturi 0,3g – Carboidrati 73,2 g– di cui zuccheri 2,9 g –fibre alimentari 2,9 g– Proteine 13,5 g– Sale 0,01 g.

PRODOTTI DA FORNO

◆ Taralli all'olio extravergine di oliva 250 g

Ingredienti: Farina di **GRANO** tenero, vino bianco (contiene **SOLFITI**), olio extra vergine di oliva 20%, sale.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere soia, senape, lupini, semi di sesamo e derivati del latte.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 2015 kcal 480- Grassi 19 g – di cui acidi grassi saturi 5g – Carboidrati 67 g– di cui zuccheri 1,9 g –fibre alimentari 2,6 g– Proteine 8 g– Sale 2,3 g.

◆ Taralli tradizionali 200 g

Ingredienti: Farina di **GRANO** tenero tipo "00", vino bianco (contiene **SOLFITI**), olio di oliva, olio extravergine di oliva 6%, sale.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni. **Può contenere tracce di senape, lupini, soia, semi di sesamo e derivati del latte.**

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1885 kcal 447- Grassi 13 g – di cui acidi grassi saturi 2g – Carboidrati 72 g– di cui zuccheri 2,2 g – fibre alimentari 1,2 g– Proteine 9 g– Sale 2,3 g.

SALSE E SUGHI

◆ Ragù di cinghiale 180 g

Ingredienti: Carne di cinghiale 60%, polpa di pomodoro (pomodoro 99,8%, acido citrico), cipolla, carne di suino, vino (contiene **SOLFITI**), olio extravergine di oliva, aglio, sale, olive (olive, acqua, sale, correttore di acidità E330 acido citrico), pepe, cacao amaro in polvere, salvia, rosmarino, peperoncino, timo.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 561 kcal 134- Grassi 5,6 g – di cui acidi grassi saturi 1,3g – Carboidrati 2,4 g– di cui zuccheri 1,4 g– Proteine 17 g– Sale 1,4 g.

◆ Ragù di lepre 180 g

Ingredienti: Carne di lepre 60%, polpa di pomodoro (correttore di acidità: acido citrico), cipolla, carne di suino, vino (contiene **SOLFITI**), olio extravergine di oliva, aglio, sale, pepe, rosmarino, ginepro, salvia, peperoncino, miscela di spezie.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 555 kcal 133- Grassi 5,2 g – di cui acidi grassi saturi 1,3 g – Carboidrati 2,6 g– di cui zuccheri 1,4 g– Proteine 18 g– Sale 1,7 g.

◆ Ragù toscano 180 g

Ingredienti: Carne di suino 63%, polpa di pomodoro (correttore di acidità: acido citrico), cipolla, vino (contiene **SOLFITI**), olio extravergine di oliva, aglio, sale, succo di limone, pepe, rosmarino, salvia.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 619 kcal 148- Grassi 8 g – di cui acidi grassi saturi 2,8 g – Carboidrati 3 g– di cui zuccheri 1,5 g– Proteine 16 g– Sale 1,3 g.

◆ Crostino al tartufo 180 g

Ingredienti: Fegatini di pollo 57%, cipolla, carota, **SEDANO, BURRO**, capperi (acqua, sale), olio di semi di girasole, tartufo estivo 1,6% (*Tuber Aestivum* Vitt.), aglio, pasta di **ACCIUGHE** (sale, olio di oliva), vino (contiene **SOLFITI**), olio extravergine di oliva, succo di limone, sale, aroma, pepe.

Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 648 kcal 156- Grassi 9,9 g – di cui acidi grassi saturi 3,7 g – Carboidrati 3,7 g– di cui zuccheri 1,4 g– Proteine 12 g– Sale 0,96 g.

◆ Crostino toscano 180 g

Ingredienti: Fegatini di pollo 58%, cipolla, carota, **SEDANO, BURRO**, olio di semi di girasole, capperi (acqua, sale), pasta di **ACCIUGHE** (sale, olio di oliva), olio extravergine di oliva, aglio, vino (contiene **SOLFITI**), sale, succo di limone, pepe. Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 724 kcal 175- Grassi 12 g – di cui acidi grassi saturi 4 g – Carboidrati 3,5 g– di cui zuccheri 1,3 g– Proteine 12 g– Sale 1,5 g.

◆ 'Nduja di Spilinga 200 g

Ingredienti: Carne e grasso suino, peperoncino, sale

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1660 kcal 397– Grassi 31 g – Carboidrati 11,07 g– di cui zuccheri 0,75 g– Proteine 20 g– Sale 2,8 g.

◆ Patè di carciofi 180 g

Ingredienti: Carciofi 85%, olio di semi di girasole, sale, succo di limone, aglio, pepe.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 593 kcal 143- Grassi 13 g – di cui acidi grassi saturi 1,6 g – Carboidrati 2,2 g– di cui zuccheri 1,5 g– Proteine 2,6 g– Sale 1,2 g.

◆ Patè di olive nere 180 g

Ingredienti: Olive nere 66% (acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico), cipolla, olio di semi di girasole, carota, aglio.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1191 kcal 286- Grassi 30 g – di cui acidi grassi saturi 4 g – Carboidrati 3,3 g– di cui zuccheri 1,9 g– Proteine 1,6 g– Sale 0,12 g.

◆ Sugo pomodoro e basilico 300 g

Ingredienti: Polpa di pomodoro 80% (origine: Italia), D.O.Ppio concentrato di pomodoro, cipolla, olio extravergine di oliva, basilico 2%, sale.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 246 kcal 59- Grassi 2,9 g – di cui acidi grassi saturi 0,38 g – Carboidrati 5,8 g– di cui zuccheri 5,6 g– Proteine 2 g– Sale 0,81 g.

◆ Sugo pomodoro alle melanzane 300 g

Ingredienti: Polpa di pomodoro 70% (origine: Toscana - Italia), D.O.Ppio concentrato di pomodoro, melanzane 10%, olio extravergine di oliva, cipolla, sale.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 340 kcal 81- Grassi 5,4 g – di cui acidi grassi saturi 0,7 g – Carboidrati 5,8 g– di cui zuccheri 5,7 g– Proteine 2,2 g– Sale 1,2 g.

◆ Sugo all'arrabbiata 300 g

Ingredienti: Pomodoro 84% (origine: Italia), cipolla, olio extravergine di oliva, aglio, sale, basilico, peperoncino 0,3%, zucchero, pepe.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 249 kcal 60- Grassi 3,2 g – di cui acidi grassi saturi 0,47 g – Carboidrati 5,7 g– di cui zuccheri 4,6 g– Proteine 1,7 g– Sale 1,2 g.

◆ Sugo di pomodoro, olive e capperi 300 g

Ingredienti: Polpa di pomodoro 81% (origine: Toscana - Italia), D.O.Ppio concentrato di pomodoro, olive 4,5%, olio extravergine di oliva, capperi 1%, aglio, peperoncino.

SENZA GLUTINE.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 300 kcal 71- Grassi 4,2 g – di cui acidi grassi saturi 0,56 g – Carboidrati 6 g– di cui zuccheri 5,9 g– Proteine 2 g– Sale 0,44 g.

SALUMI

◆ Pancetta nazionale stesa 300 g

Ingredienti: Pancetta di suino (origine: Italia),sale, zuccheri: destrosio, saccarosio. Spezie ed aromi. Antiossidante: E301. Conservanti: E252, E250.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1505 kcal 360- Grassi 28,9 g – di cui acidi grassi saturi 10,3 g – Carboidrati 0 g– di cui zuccheri 0 g– Proteine 24,8 g– Sale 6 g.

◆ Coscia di suino stagionata 600/800 g

Ingredienti: Coscia di suino, (Origine: UE), sale, zucchero, aglio, spezie, piante aromatiche Conservanti: E252

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1229 kcal 295- Grassi 19 g – di cui acidi grassi saturi 6,3 g – Carboidrati 0 g– di cui zuccheri 0 g– Proteine 31 g– Sale 6 g.

◆ Salame toscano intero 400 g

Ingredienti: Carne di suino (origine: UE), sale, aromi naturali zuccheri: destrosio, saccarosio. Spezie Antiossidante:E301.Conservanti: E252 E250.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1443 kcal 347- Grassi 26,8 g – di cui acidi grassi saturi 10,4 g – Carboidrati 0,47 g– di cui zuccheri 0 g– Proteine 26 g– Sale 4,6 g.

◆ Bracconiere classico 150 g c.ca

Ingredienti: Carne di suino (origine Italia), sale, aromi naturali, destrosio, saccarosio. Spezie Antiossidante: E301. Conservanti: E252, E250.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1557 kcal 372- Grassi 28,5 g – di cui acidi grassi saturi 9 g – Carboidrati 0 g– di cui zuccheri 0 g– Proteine 26,8 g– Sale 3,8 g.

◆ Bracconiere con tartufo 150 g c.ca

Ingredienti: Carne di suino (origine: Italia), sale, destrosio, aromi naturali, aromi, spezie, saccarosio. Tartufo 2% (tuber aestivum, acqua di cottura, aroma). Antiossidante: E301. Conservanti: E252,E250

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1557 kcal 372- Grassi 28,5 g – di cui acidi grassi saturi 9 g – Carboidrati 0,1 g– di cui zuccheri 0,1 g– Proteine 26,8 g– Sale 3,8 g.

◆ Salsiccia di cinghiale 4 pz 20 g c.ca

Ingredienti: Carne di cinghiale min.55%, carne di suino, sale, zuccheri (destrosio, saccarosio), spezie, aromi. Antiossidante: E300 acido ascorbico. Conservanti: E252 nitrato di potassio, E250 nitrito di sodio.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1664 kcal 401- Grassi 32 g – di cui acidi grassi saturi 12 g –Proteine 29 g– Carboidrati 0 g– di cui zuccheri 0 g– Sale 3,8 g.

◆ Prosciutto toscano D.O.P 9 Kg c.ca

Ingredienti: Carne di suino, sale, spezie, aromi.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 1142 kcal 273- Grassi 19 g – di cui acidi grassi saturi 6 g – Proteine 26 g– Carboidrati 0 g– di cui zuccheri 0 g– Sale 4,8 g.

◆ Lardo stagionato in conca 200 g

Ingredienti: Lardo di suino, sale, pepe, aglio fresco, rosmarino fresco, spezie, piante aromatiche.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 3263 kcal 793- Grassi 33 g – di cui acidi grassi saturi 33 g – Proteine 1,5 g– Carboidrati 0 g– di cui zuccheri 0 g– Sale 5 g.

SOTTOLI

◆ Carciofi tagliati 300 g

Ingredienti: Carciofi, olio di girasole, sale, aceto, prezzemolo, aglio, finocchio, origano.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: kcal 153 –grassi 13,6 g – di cui saturi 6,8 g – Carboidrati 5,1 g – di cui zuccheri 2,5 g – fibre alimentari 2,8 g– proteine 1,1 g.

◆ Pomodori secchi 300 g

Ingredienti: Pomodori secchi 80%, olio di girasole, aceto, finocchio, sale, aglio, prezzemolo, origano,alloro

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:kcal 410,07 – grassi 38,8 g – di cui saturi 0,8 g – Carboidrati 16,4 g – di cui zuccheri 8,4 g – proteine 3,72 g – fibre alimentari 4,1 g.

SPECIALITÀ DI MARE

◆ Filetti di alici 230/580 g

Ingredienti: Alici (*Engraulis encrasicolus*), olio di semi di girasole, sale
Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 865,8 kcal 207,1- Grassi 11,5 g – di cui acidi grassi saturi 4,4 g – Carboidrati 0,2 g–Fibre alimentari 0 g– Proteine 25,2 g– Sale 16,2 g.

◆ Filetti di alici sottovuoto 40 g

Ingredienti: Alici (*Engraulis encrasicolus*), olio di oliva 3%, sale.
Gli ingredienti evidenziati in grassetto sono allergeni.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto: Energia kJ 900 kcal 214- Grassi 12,2 g – di cui acidi grassi saturi 2,8 g – Carboidrati 0,15 g– Fibre alimentari 0 g– Proteine 26,4 g– Sale 14,7 g.